
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 1072 Marți, 18 decembrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

241. — Ordin al președintelui Agenției Naționale pentru

Resurse Minerale privind aprobarea unor licențe de 

concesionare pentru explorare .................................. 2

1.554. — Ordin al ministrului sănătății privind modificarea și

completarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului

sănătății nr. 1.468/2018 pentru aprobarea prețurilor

maximale ale medicamentelor de uz uman, valabile în

România, care pot fi utilizate/comercializate de către

deținătorii de autorizație de punere pe piață a

medicamentelor sau reprezentanții acestora,

distribuitorii angro și furnizorii de servicii medicale și

medicamente pentru acele medicamente care fac

obiectul unei relații contractuale cu Ministerul

Sănătății, casele de asigurări de sănătate și/sau

direcțiile de sănătate publică județene și a municipiului

București, cuprinse în Catalogul național al prețurilor

medicamentelor autorizate de punere pe piață în

România, a prețurilor de referință generice și a 

prețurilor de referință inovative .................................. 3

1.646. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor,

pe sectoare cadastrale, în 11 unități administrativ-

teritoriale din județul Cluj ............................................ 4–15



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU RESURSE MINERALE

O R D I N

privind aprobarea unor licențe de concesionare pentru explorare

Având în vedere art. 13 și art. 21 alin. (1) din Legea minelor nr. 85/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 4 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.419/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale

pentru Resurse Minerale, cu modificările ulterioare,

președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

2

Art. 1. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.504/2018 privind explorarea resurselor de ape

geotermale din perimetrul Băi termale Carp Arad, județul Arad,

încheiată între Agenția Națională pentru Resurse Minerale, în

calitate de concedent, și Casa de Ajutor Reciproc a

Pensionarilor Arad, cu sediul în Arad, județul Arad, cod unic de

înregistrare 3514677, în calitate de concesionar. 

Art. 2. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.533/2018 privind explorarea resurselor de ape

minerale naturale din perimetrul Catalina — Hătuica, județul

Covasna, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale, în calitate de concedent, și Societatea Comercială

Green Holiday Hotels — S.R.L., cu sediul în Săcele, județul

Brașov, cod unic de înregistrare 17666438, în calitate de

concesionar.

Art. 3. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.481/2018 privind explorarea resurselor de ape

minerale terapeutice din perimetrul Ocna Șugatag, județul

Maramureș, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale, în calitate de concedent, și Societatea Comercială

BN SIND BALNEO TURISM — S.R.L., cu sediul în București,

sectorul 3, cod unic de înregistrare RO25238238, în calitate de

concesionar. 

Art. 4. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.478/2018 privind explorarea resurselor de lignit

din perimetrul Curătura, județul Bihor, încheiată între Agenția

Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de concedent, și

Societatea Comercială MT&BS — S.R.L., cu sediul în Marghita,

județul Bihor, cod unic de înregistrare RO28700349, în calitate

de concesionar.

Art. 5. — Se aprobă licența de concesionare pentru explorare

nr. 21.480/2018 privind explorarea resurselor de lignit din

perimetrul Golașa, județul Mehedinți, încheiată între Agenția

Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de concedent, și

Societatea Comercială FORAJ CONSMIN — S.R.L., cu sediul în

Motru, județul Gorj, cod unic de înregistrare 25029649, în

calitate de concesionar.

Art. 6. — Se aprobă Licența de concesionare pentru explorare

nr. 21.476/2018 privind explorarea resurselor de lignit din

perimetrul Valea Coandei, județul Gorj, încheiată între Agenția

Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de concedent, și

Societatea Comercială GEKKO&NEKA INVEST — S.R.L., cu

sediul în Târgu Jiu, județul Gorj, cod unic de înregistrare

RO32703629, în calitate de concesionar.

Art. 7. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.475/2018 privind explorarea resurselor de lignit

din perimetrul Miculești IV-Extins, județul Gorj, încheiată între

Agenția Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de

concedent, și Societatea Comercială EXPLOCARB — S.R.L.,

cu sediul în Motru, județul Gorj, cod unic de înregistrare

RO18328460, în calitate de concesionar.

Art. 8. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.477/2018 privind explorarea resurselor de nisip

și pietriș din perimetrul Bobota Est, județul Sălaj, încheiată între

Agenția Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de

concedent, și Societatea Comercială MT&BS — S.R.L., cu

sediul în Marghita, județul Bihor, cod unic de înregistrare

RO28700349, în calitate de concesionar.

Art. 9. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.473/2018 privind explorarea resurselor de granit

din perimetrul Valea Oii, județul Tulcea, încheiată între Agenția

Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de concedent, și

Societatea Comercială GRANIT AGREGATE — S.R.L., cu

sediul în București, sectorul 3, cod unic de înregistrare

RO24273989, în calitate de concesionar.

Art. 10. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.474/2018 privind explorarea resurselor de dacit

industrial și de construcție din perimetrul Mehadia Est, județul

Caraș-Severin, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale, în calitate de concedent, și Societatea Comercială

ECU NATUR — S.R.L., cu sediul în comuna Lăpușnicel, satul

Pârnova, județul Caraș-Severin, cod unic de înregistrare

22782161, în calitate de concesionar.

Art. 11. — Se aprobă Licența de concesionare pentru

explorare nr. 21.479/2018 privind explorarea resurselor de sare

gemă din perimetrul Valea Sărată I Turda, județul Cluj, încheiată

între Agenția Națională pentru Resurse Minerale, în calitate de

concedent, și Societatea Comercială SAREROM — S.R.L., cu

sediul în Afumați, județul Ilfov, cod unic de înregistrare

24255982, în calitate de concesionar.

Art. 12. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale,

Gigi Dragomir

București, 12 decembrie 2018.

Nr. 241.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

3

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

privind modificarea și completarea anexelor nr. 1 și 2 la

Ordinul ministrului sănătății nr. 1.468/2018 pentru aprobarea

prețurilor maximale ale medicamentelor de uz uman, valabile

în România, care pot fi utilizate/comercializate de către

deținătorii de autorizație de punere pe piață a medicamentelor

sau reprezentanții acestora, distribuitorii angro și furnizorii de

servicii medicale și medicamente pentru acele medicamente

care fac obiectul unei relații contractuale cu Ministerul

Sănătății, casele de asigurări de sănătate și/sau direcțiile de

sănătate publică județene și a municipiului București,

cuprinse în Catalogul național al prețurilor medicamentelor

autorizate de punere pe piață în România, a prețurilor de

referință generice și a prețurilor de referință inovative

Văzând Referatul de aprobare nr. SP 15.378 din 17.12.2018 al Direcției

politica medicamentului și a dispozitivelor medicale din cadrul Ministerului

Sănătății,

având în vedere prevederile art. 890 din Legea nr. 95/2006 privind reforma

în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

ținând cont de prevederile Ordinului ministrului sănătății nr. 368/2017 pentru

aprobarea Normelor privind modul de calcul și procedura de aprobare a prețurilor

maximale ale medicamentelor de uz uman, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății, cu modificările și completările

ulterioare,

ministrul sănătății emite următorul ordin:

Art. I. — Anexele nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului sănătății nr. 1.468/2018

pentru aprobarea prețurilor maximale ale medicamentelor de uz uman, valabile în

România, care pot fi utilizate/comercializate de către deținătorii de autorizație de

punere pe piață a medicamentelor sau reprezentanții acestora, distribuitorii angro

și furnizorii de servicii medicale și medicamente pentru acele medicamente care

fac obiectul unei relații contractuale cu Ministerul Sănătății, casele de asigurări de

sănătate și/sau direcțiile de sănătate publică județene și a municipiului București,

cuprinse în Catalogul național al prețurilor medicamentelor autorizate de punere pe

piață în România, a prețurilor de referință generice și a prețurilor de referință

inovative, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 989 și 989 bis din

22 noiembrie 2018, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se

completează conform anexei*) care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Sorina Pintea

București, 17 decembrie 2018.

Nr. 1.554.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1072 bis, care se poate

achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, București,

șos. Panduri nr. 1.



AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, 

în 11 unități administrativ-teritoriale din județul Cluj

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 11 unități administrativ-

teritoriale din județul Cluj, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Călărași — sectorul cadastral nr. 112;

b) unitatea administrativ-teritorială Cătina — sectoarele cadastrale nr. 15,

46, 65, 72, 73, 74, 79, 80, 82, 83, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 100, 105, 111, 112, 134,

140, 141, 142, 146, 147, 200, 202, 203, 204, 205, 206;

c) unitatea administrativ-teritorială Ceanu Mare — sectoarele cadastrale

nr. 36, 65, 106, 107, 146, 147, 150, 151, 176, 177, 207, 276, 287, 301;

d) unitatea administrativ-teritorială Florești — sectoarele cadastrale nr. 7, 8,

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19;

e) unitatea administrativ-teritorială Geaca — sectoarele cadastrale nr. 1, 11,

45, 78, 79, 89, 90, 97, 102, 181;

f) unitatea administrativ-teritorială Mintiu Gherlii — sectoarele cadastrale

nr. 34, 35, 82, 84, 86, 88, 89, 90, 101, 103, 104, 105, 107, 115, 116, 117, 118, 119,

127, 143, 144, 145, 146, 172, 173, 176, 195, 196, 220, 223, 224, 233, 234, 235, 238;

g) unitatea administrativ-teritorială Petreștii de Jos — sectorul cadastral nr. 63;

h) unitatea administrativ-teritorială Săvădisla — sectoarele cadastrale nr. 34, 49;

i) unitatea administrativ-teritorială Sâncraiu — sectoarele cadastrale nr. 37,

38, 39, 40, 50, 51, 52, 53, 54, 84, 92, 94, 96, 130, 131;

j) unitatea administrativ-teritorială Suatu — sectoarele cadastrale nr. 109,

110, 138, 139, 143;

k) unitatea administrativ-teritorială Viișoara — sectoarele cadastrale nr. 169, 174.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—11 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—11*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 28 noiembrie 2018.

Nr. 1.646.

*) Anexele nr. 1—11 sunt reproduse în facsimil.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

4



ANEXA Nr. 1

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

5

¬«0

¬«10

¬«112

¬«127

¬«11

¬«44

¬«33

¬«81

¬«9
¬«2¬«1

¬«60

¬«38

¬«42

¬«113

¬«34

¬«133

¬«41

¬«109

¬«101

¬«58

¬«119

¬«86

¬«5¬«3

¬«45

¬«7

¬«23

¬«61

¬«89

¬«19

¬«130

¬«57

¬«108

¬«14

¬«30

¬«35
¬«36

¬«12

¬«43

¬«103

¬«37

¬«125

¬«15

¬«126
¬«121

¬«56 ¬«106

¬«117

¬«90

¬«85

¬«92

¬«100

¬«64

¬«124

¬«16

¬«110

¬«48

¬«98

¬«102

¬«128

¬«6

¬«28

¬«8

¬«88

¬«32

¬«99

¬«105

¬«17

¬«24

¬«122

¬«69

¬«93

¬«59 ¬«63

¬«129

¬«120¬«104

¬«111

¬«52

¬«65

¬«46

¬«67

¬«20

¬«77

¬«116

¬«53

¬«114

¬«51

¬«71

¬«13

¬«21

¬«131

¬«76

¬«118

¬«55
¬«87

¬«132

¬«123

¬«31

¬«80

¬«84

¬«47

¬«91

¬«4

¬«26

¬«83

¬«18

¬«25

¬«82

¬«27

¬«39

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: CĂLĂRAȘI

Sectoare: 112

±

UAT MOLDOVENEȘTI

UAT UNIREA

UAT TURDA
UAT 

MIHAI

VITEAZU

UAT CÂMPIA TURZII

UAT LUNA

UAT

OCNA

MUREȘ
UAT LUNCA MUREȘULUI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

6

¬«146

¬«0

¬«1

¬«49

¬«91¬«71

¬«122

¬«216

¬«37

¬«64

¬«2

¬«247

¬«182

¬«143

¬«175

¬«90

¬«244

¬«87

¬«66

¬«124

¬«86

¬«52

¬«118

¬«260

¬«31 ¬«35

¬«15

¬«88

¬«40

¬«239

¬«173

¬«36

¬«211

¬«204

¬«254

¬«113

¬«242

¬«129

¬«38

¬«70

¬«261

¬«203

¬«243

¬«220

¬«206

¬«85

¬«50

¬«179

¬«119

¬«249

¬«191

¬«94

¬«99

¬«214

¬«53

¬«30

¬«114

¬«55

¬«144

¬«134

¬«115

¬«145

¬«28

¬«248

¬«210

¬«251

¬«65

¬«241

¬«33

¬«68

¬«221

¬«223

¬«148

¬«46

¬«12

¬«29

¬«227

¬«192

¬«193

¬«171

¬«250

¬«39

¬«14

¬«76

¬«56

¬«96

¬«62

¬«228

¬«178

¬«93

¬«128

¬«95

¬«89

¬«125

¬«253

¬«63

¬«177

¬«78

¬«252

¬«79

¬«205

¬«116

¬«100

¬«73

¬«123

¬«180

¬«72 ¬«121

¬«246

¬«34

¬«16

¬«202

¬«213

¬«218

¬«184

¬«92

¬«231

¬«98

¬«69

¬«77

¬«240

¬«54

¬«259

¬«183

¬«32

¬«59

¬«229

¬«43

¬«74

¬«233

¬«258

¬«234

¬«147

¬«51

¬«169

¬«112

¬«194

¬«195

¬«235

¬«13

¬«176

¬«5

¬«80

¬«230

¬«219

¬«111

¬«58

¬«3

¬«140

¬«57

¬«133

¬«257

¬«142

¬«61

¬«236

¬«60

¬«6

¬«44

¬«22

¬«75

¬«42

¬«135

¬«159 ¬«187

¬«9

¬«141

¬«225

¬«67

¬«188

¬«226

¬«4

¬«161

¬«196

¬«8

¬«200

¬«197

¬«255

¬«151

¬«19

¬«217

¬«153

¬«120

¬«131

¬«18

¬«181

¬«139

¬«222

¬«138

¬«238

¬«41

¬«156

¬«17

¬«166

¬«105

¬«189

¬«20

¬«167

¬«132

¬«27

¬«152

¬«164

¬«83

¬«199

¬«209

¬«172

¬«117

¬«224

¬«126

¬«198

¬«25

¬«81

¬«190

¬«47

¬«256

¬«104

¬«245

¬«207

¬«127

¬«82

¬«201
¬«174

¬«101

¬«84

¬«48

¬«7

¬«215

¬«232

¬«212

¬«170

¬«237

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: CĂTINA

Sectoare: 15, 46, 65, 72, 73, 74, 79, 80, 82, 83, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 100, 105, 111, 112, 134, 140, 

141, 142, 146, 147, 200, 202, 203, 204, 205, 206

±

UAT CĂMĂRAȘU

UAT BUDEȘTI

UAT BUZA

UAT GEACA

ANEXA Nr. 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

7

¬ «0

¬ «17

¬ «20
6

¬ «30
5

¬ «30
2

¬ «16
9

¬ «57

¬ «15
4

¬ «11

¬ «16
1

¬ «30
3

¬ «37

¬ «18
2

¬ «24
2

¬ «18
5

¬ «8

¬ «13

¬ «15
5

¬ «19
8

¬ «19
4

¬ «30
8

¬ «55

¬ «21
0

¬ «24

¬ «25
8

¬ «22
6

¬ «14
2

¬ «16
0

¬ «73

¬ «14

¬ «13
9

¬ «1

¬ «30
4

¬ «27
2

¬ «27
7

¬ «64

¬ «30
1

¬ «10
2

¬ «98
¬ «87

¬ «27
9

¬ «23
5

¬ «19
3

¬ «19
9

¬ «61

¬ «20
0

¬ «22
9

¬ «70

¬ «14
1

¬ «15
6

¬ «17
9

¬ «27
1

¬ «24
9

¬ «4

¬ «26
5

¬ «58

¬ «18
8

¬ «62

¬ «15
7 ¬ «22
7

¬ «60

¬ «93
¬ «18

7

¬ «24
3

¬ «21

¬ «19
0¬ «85

¬ «12
7

¬ «10
5

¬ «14
9

¬ «26
9

¬ «15
9

¬ «3

¬ «26
6

¬ «23
0

¬ «97

¬ «56

¬ «24
1

¬ «14
7

¬ «19
1

¬ «36

¬ «22
4

¬ «28
7

¬ «13
3

¬ «10
4

¬ «26
2

¬ «18
6

¬ «81

¬ «20
7

¬ «14
0

¬ «26
8

¬ «17
2

¬ «33

¬ «76

¬ «9

¬ «28
6

¬ «12
9

¬ «24
7

¬ «14
3

¬ «35

¬ «27
6

¬ «52
¬ «89

¬ «27
0

¬ «26
7

¬ «18
0

¬ «53

¬ «21
9

¬ «17
4

¬ «30
6

¬ «22
5

¬ «22
3

¬ «86

¬ «28
5

¬ «92
¬ «14

8

¬ «25

¬ «27
8

¬ «16
6

¬ «17
5

¬ «17
3

¬ «22
2

¬ «21
8

¬ «27
5

¬ «22

¬ «80

¬ «10

¬ «23

¬ «77
¬ «10

7
¬ «13

4

¬ «63

¬ «69

¬ «15
0

¬ «10
6

¬ «7

¬ «74
¬ «46

¬ «24
6

¬ «25
7

¬ «15

¬ «19
¬ «32

¬ «19
2

¬ «25
2

¬ «12
8

¬ «18
9

¬ «30
0

¬ «6

¬ «11
9

¬ «24
5

¬ «22
8

¬ «59
¬ «5

¬ «17
6

¬ «15
8

¬ «20
5

¬ «75

¬ «27

¬ «29
9

¬ «82

¬ «20
8

¬ «17
8

¬ «39

¬ «30
7

¬ «20
3

¬ «29
5

¬ «13
6

¬ «17
1

¬ «66
¬ «65

¬ «16
5

¬ «2

¬ «16
2

¬ «12

¬ «15
2

¬ «18
1

¬ «29
4

¬ «10
8

¬ «13
1

¬ «95

¬ «26
1

¬ «17
7

¬ «13
8

¬ «19
6

¬ «34

¬ «15
3

¬ «47
¬ «94

¬ «10
1

¬ «25
0

¬ «14
6

¬ «19
5

¬ «45

¬ «16

¬ «88
¬ «54

¬ «16
7
¬ «16

4 ¬ «23
3

¬ «20
¬ «68

¬ «13
7

¬ «29
8

¬ «22
1

¬ «20
9

¬ «27
3

¬ «18
3

¬ «21
1

¬ «71

¬ «18
4

¬ «29
6

¬ «19
7

¬ «28
1

¬ «24
8

¬ «27
4

¬ «99

¬ «96

¬ «84
¬ «18

¬ «15
1

¬ «10
0

¬ «0R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

C
E

A
N

U
 M

A
R

E

S
e
c
to

a
re

: 
3

6
, 

6
5

, 
1

0
6
, 

1
0

7
, 

1
4
6

, 
1

4
7
, 

1
5

0
, 

1
5

1
, 

1
7
6

, 
1

7
7
, 

2
0

7
, 

2
7
6

, 
2

8
7
, 

3
0

1

±

U
A

T
 T

U
R

D
A

U
A

T
 V

A
L

E
A

 L
A

R
G

Ă

U
A

T
 C

O
J
O

C
N

A

U
A

T
 P

L
O

S
C

O
Ș

U
A

T
 F

R
A

T
A

U
A

T
 V

II
Ș

O
A

R
A

U
A

T
 T

R
IT

E
N

II
 D

E
 J

O
S

A
N

E
X

A 
N

r. 
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

8

¬ «0

¬ «14
4

¬ «11
1

¬ «92

¬ «15
1

¬ «13
2

¬ «10
1

¬ «3

¬ «87

¬ «4

¬ «5 ¬ «10
0

¬ «10
7

¬ «15
8¬ «12
5

¬ «15
3

¬ «31

¬ «7

¬ «13
9

¬ «21

¬ «14
3

¬ «1

¬ «12
3

¬ «13

¬ «14
5

¬ «15
5

¬ «30 ¬ «11
3

¬ «10

¬ «99

¬ «13
4

¬ «62

¬ «14
2

¬ «16
0

¬ «88

¬ «9

¬ «13
3

¬ «66

¬ «95

¬ «6
¬ «29

¬ «25

¬ «10
2

¬ «8

¬ «19

¬ «13
5

¬ «11
4

¬ «10
5

¬ «10
8

¬ «11
7

¬ «10
3

¬ «11
6

¬ «17

¬ «36

¬ «15
9

¬ «93

¬ «15
4

¬ «84

¬ «23¬ «2

¬ «12
2

¬ «15

¬ «14
6

¬ «61
¬ «65

¬ «38
¬ «32 ¬ «82

¬ «10
6

¬ «96

¬ «12
0

¬ «80

¬ «22

¬ «14

¬ «59
¬ «57

¬ «69

¬ «81

¬ «11
0

¬ «12

¬ «44

¬ «11
9

¬ «18

¬ «11
5

¬ «28

¬ «16

¬ «48

¬ «24

¬ «37

¬ «45
¬ «63

¬ «91

¬ «64

¬ «14
8

¬ «42

¬ «11
8

¬ «35

¬ «94

¬ «34

¬ «71
¬ «46

¬ «27

¬ «49

¬ «97

¬ «33

¬ «98¬ «4
3

¬ «10
4

¬ «13
0

¬ «11
2

¬ «14
9

¬ «13
8

¬ «20

¬ «12
6 ¬ «14

0

¬ «10
9

¬ «15
6
¬ «15

7

¬ «12
9

¬ «68

¬ «12
4

¬ «78

¬ «15
0

¬ «74
¬ «60

¬ «13
7

¬ «14
7

¬ «15
2¬ «0

¬ «12
1

¬ «89
¬ «26

¬ «90

¬ «11

¬ «79

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

F
L

O
R

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
7

, 
8

, 
9

, 
1

0
, 

1
1

, 
1

2
, 

1
3

, 
1
4

, 
1

5
, 

1
6

, 
1

7
, 

1
8

, 
1
9

±

U
A

T
 S

Ă
V

Ă
D

IS
L

A

U
A

T
 C

IU
R

IL
A

U
A

T
 B

A
C

IU

U
A

T
 G

IL
Ă

U

U
A

T
 C

L
U

J
-N

A
P

O
C

A

A
N

E
X

A 
N

r. 
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

9

¬«0

¬«45

¬«129

¬«173

¬«98

¬«170

¬«102

¬«28

¬«4

¬«156

¬«46

¬«11

¬«77

¬«96

¬«36

¬«133

¬«118

¬«132

¬«128

¬«49

¬«2

¬«131

¬«171

¬«97

¬«76

¬«103

¬«5

¬«89

¬«122

¬«9

¬«119

¬«115

¬«142

¬«33

¬«78

¬«37

¬«174

¬«40

¬«112

¬«121

¬«19

¬«44

¬«178

¬«6

¬«167

¬«3

¬«52

¬«90

¬«143

¬«61

¬«92

¬«88

¬«95

¬«1

¬«157

¬«181

¬«127

¬«146

¬«81

¬«168

¬«172

¬«176

¬«99

¬«155

¬«69

¬«35
¬«14

¬«50

¬«93

¬«16

¬«51

¬«15

¬«47

¬«29

¬«67

¬«182

¬«135

¬«10

¬«164

¬«179

¬«13

¬«151

¬«113

¬«73
¬«71

¬«31

¬«139

¬«87

¬«177

¬«79

¬«175

¬«111

¬«27

¬«141

¬«123

¬«165

¬«17

¬«59

¬«158

¬«125

¬«104
¬«57

¬«7

¬«21

¬«144

¬«74

¬«42

¬«126

¬«62

¬«32

¬«117

¬«38

¬«120

¬«101

¬«12

¬«82

¬«63

¬«138

¬«60

¬«154

¬«91

¬«80

¬«58
¬«110

¬«161

¬«100

¬«48

¬«114

¬«30 ¬«22¬«34

¬«147

¬«166

¬«124

¬«24

¬«130

¬«145

¬«0

¬«8

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: GEACA

Sectoare: 1, 11, 45, 78, 79, 89, 90, 97, 102, 181

±

UAT PĂLATCA

UAT MOCIU

UAT ȚAGA

UAT CĂMĂRAȘU

UAT BUZA

UAT CĂTINA

ANEXA Nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

10

¬ «11
5

¬ «11
7

¬ «19
5

¬ «17
6

¬ «0

¬ «13
5

¬ «18
7

¬ «7

¬ «12
3

¬ «33

¬ «21
6

¬ «10
1

¬ «23
6

¬ «72

¬ «12
1

¬ «97

¬ «26 ¬ «21
2

¬ «99

¬ «4

¬ «18
0

¬ «13
8

¬ «13
6

¬ «81

¬ «11
6

¬ «18
4

¬ «94

¬ «82

¬ «18
6

¬ «12
0

¬ «21
5

¬ «80

¬ «17
1

¬ «12
2

¬ «73

¬ «22

¬ «23
¬ «24

¬ «34

¬ «23
3

¬ «13
3

¬ «17
7

¬ «21
4

¬ «18
8

¬ «78
¬ «13

4

¬ «10
0

¬ «23
7

¬ «22
3

¬ «96

¬ «19
2

¬ «25

¬ «5

¬ «14
1

¬ «86

¬ «79
¬ «90

¬ «35

¬ «21
3

¬ «38

¬ «32 ¬ «71

¬ «74

¬ «14
5

¬ «6

¬ «93

¬ «27
¬ «40

¬ «16
3

¬ «18
9

¬ «14
4

¬ «12
7

¬ «17
3

¬ «10
8

¬ «84¬ «2 ¬ «10
4

¬ «18
3

¬ «19
8

¬ «92

¬ «17
9

¬ «20
0

¬ «21
1

¬ «23
5

¬ «10
5

¬ «13
7

¬ «21

¬ «20
2

¬ «12
6

¬ «12
8

¬ «20
1

¬ «91¬ «16

¬ «98

¬ «3

¬ «75

¬ «19
6

¬ «10
3

¬ «19
1

¬ «11

¬ «11
9

¬ «15
3

¬ «15
5

¬ «12
9

¬ «10
7

¬ «36

¬ «10
2

¬ «19
0

¬ «23
4

¬ «22
4

¬ «9

¬ «12
4

¬ «11
8

¬ «15
2

¬ «14
6

¬ «77

¬ «14
0

¬ «43

¬ «10
6

¬ «17
8

¬ «19
9

¬ «20
¬ «14

¬ «13

¬ «15
9

¬ «48

¬ «53

¬ «95

¬ «22
8

¬ «17
0

¬ «12

¬ «37

¬ «21
9

¬ «11
3

¬ «17
2

¬ «46

¬ «59

¬ «23
0

¬ «8

¬ «11
0

¬ «10
9

¬ «22
9¬ «10

¬ «21
0

¬ «11
4

¬ «88

¬ «19
7

¬ «18
5

¬ «16
2

¬ «22
0

¬ «17
5

¬ «54

¬ «89

¬ «15
4

¬ «14
3

¬ «41

¬ «20
6

¬ «19
3

¬ «13
9

¬ «55

¬ «13
1

¬ «15
1

¬ «70

¬ «18
1

¬ «45

¬ «22
1

¬ «87

¬ «15
7

¬ «44

¬ «15
0

¬ «23
2

¬ «1

¬ «18
2

¬ «20
9

¬ «31

¬ «13
2

¬ «52

¬ «47

¬ «23
1

¬ «64

¬ «19

¬ «51

¬ «65

¬ «14
8

¬ «22
2

¬ «20
5

¬ «28

¬ «66
¬ «76

¬ «85

¬ «15
6

¬ «69
¬ «67

¬ «12
5

¬ «15

¬ «68

¬ «83

¬ «11
2

¬ «17

¬ «30

¬ «23
8

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

M
I
N

T
I
U

 G
H

E
R

L
I
I

S
e
c
to

a
r
e
: 

3
4
, 

3
5

, 
8

2
, 

8
4
, 

8
6

, 
8

8
, 

8
9
, 

9
0

, 
1

0
1
, 

1
0

3
, 

1
0

4
, 

1
0
5

, 
1

0
7
, 

1
1

5
, 

1
1

6
, 

1
1

7
, 

1
1

8
, 
1
1

9
, 

1
2
7
, 

1
4

3
, 

1
4
4

, 
1

4
5

, 
1

4
6
, 

1
7

2
, 

1
7
3

, 
1

7
6

, 
1

9
5

, 
1

9
6

,

2
2

0
, 

2
2

3
, 

2
2

4
, 

2
3

3
, 

2
3

4
, 

2
3

5
, 

2
3

8

±

U
A

T
 G

H
E

R
L

A

U
A

T
 F

I
Z

E
Ș

U
 G

H
E

R
L

I
I

U
A

T
 D

E
J

U
A

T
 I

C
L

O
D

U
A

T
 M

I
C

A

A
N

E
X

A 
N

r. 
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

11

¬ «0
¬ «10

3

¬ «20
1

¬ «87
¬ «86

¬ «84

¬ «13
9

¬ «16
0

¬ «21
8

¬ «8

¬ «70

¬ «2

¬ «16
4

¬ «16
2

¬ «1

¬ «63

¬ «12
0

¬ «12
8

¬ «15
8

¬ «4

¬ «14
0

¬ «21
3

¬ «21

¬ «12
1

¬ «21
0¬ «21
1

¬ «13
7

¬ «99

¬ «14
3

¬ «21
6

¬ «16
3

¬ «96

¬ «52

¬ «6

¬ «61

¬ «3

¬ «95

¬ «12
7

¬ «16
1

¬ «21
2

¬ «7
¬ «22

¬ «19
5

¬ «21
5

¬ «12
6

¬ «90

¬ «85

¬ «14
2

¬ «48

¬ «20

¬ «77

¬ «10
5

¬ «12
2

¬ «88

¬ «21
4¬ «92¬ «55

¬ «38

¬ «15
0

¬ «15
2

¬ «19
1

¬ «51

¬ «21
7

¬ «80
¬ «76

¬ «64

¬ «82

¬ «12
9

¬ «72

¬ «14
9

¬ «79
¬ «65

¬ «19
0

¬ «14
1

¬ «69
¬ «73¬ «19

¬ «19
4

¬ «14
4

¬ «10
0

¬ «20
9

¬ «17
9

¬ «45

¬ «19
3

¬ «11
2

¬ «47

¬ «10
9

¬ «13
4

¬ «18
0

¬ «19
2

¬ «37

¬ «11
9

¬ «17
1

¬ «10
1

¬ «11
8

¬ «17
8

¬ «18
3

¬ «11
7

¬ «41

¬ «15
9

¬ «13
1

¬ «20
0

¬ «49

¬ «40

¬ «13
8

¬ «10
2

¬ «74

¬ «16
9

¬ «94

¬ «56

¬ «17
4

¬ «71

¬ «19
6

¬ «28

¬ «11
1

¬ «68

¬ «5

¬ «81

¬ «18
1

¬ «46

¬ «15
3

¬ «10
6

¬ «12
3

¬ «83

¬ «18
4

¬ «30

¬ «20
3

¬ «39 ¬ «14
8

¬ «19
8

¬ «29

¬ «17
2

¬ «16
7

¬ «58

¬ «10
4

¬ «33

¬ «11
5

¬ «59 ¬ «19
7

¬ «13
5

¬ «67

¬ «12
4

¬ «97

¬ «17
¬ «9

¬ «32

¬ «27

¬ «15
4

¬ «20
5

¬ «36

¬ «13
6

¬ «24

¬ «78 ¬ «89¬ «50
¬ «66

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

P
E

T
R

E
Ș

T
II

 D
E

 J
O

S

S
e
c
to

a
re

: 
6

3

±

U
A

T
 I

A
R

A

U
A

T
 M

IH
A

I 
V

IT
E

A
Z

U

U
A

T
 T

U
R

E
N

I

U
A

T
 C

IU
R

IL
A

U
A

T
 S

Ă
N

D
U

L
E

Ș
T

I

A
N

E
X

A 
N

r. 
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

12

¬ «50

¬ «0

¬ «19
3

¬ «19
0

¬ «30

¬ «18
9

¬ «29

¬ «19
7

¬ «30
3

¬ «14
7

¬ «28

¬ «11
9

¬ «20
8

¬ «13
8

¬ «32
5

¬ «20
1

¬ «13
5

¬ «35
2

¬ «24
4

¬ «32
1

¬ «24
5

¬ «1

¬ «20
7

¬ «24
3

¬ «72

¬ «21
6

¬ «28
8

¬ «10
2

¬ «22
6

¬ «43

¬ «32
7

¬ «25
0

¬ «35
4

¬ «37
2

¬ «10
7

¬ «77

¬ «23
3

¬ «54 ¬ «33
5

¬ «73

¬ «11
2

¬ «26
8

¬ «26
1

¬ «24
7

¬ «25
8

¬ «31

¬ «26
3

¬ «22

¬ «30
4

¬ «52

¬ «14
0

¬ «27
1

¬ «32
8¬ «32

2

¬ «18
7

¬ «13
4

¬ «3

¬ «10
9 ¬ «33

2

¬ «2

¬ «42

¬ «30
2

¬ «27
2

¬ «35
5

¬ «36
4

¬ «40

¬ «12
8

¬ «11
7

¬ «29
4

¬ «23
2

¬ «24
6

¬ «33
3

¬ «30
7

¬ «23
8

¬ «11
4

¬ «13
9

¬ «78

¬ «12
0

¬ «10
4

¬ «26
9

¬ «21
2

¬ «74

¬ «94

¬ «33
1

¬ «13
6

¬ «28
7

¬ «21
3

¬ «36
5

¬ «30
0

¬ «86

¬ «11
0

¬ «31
6

¬ «24
1

¬ «36
6

¬ «21
¬ «38

¬ «30
1

¬ «26
7

¬ «34

¬ «11
5

¬ «34
5

¬ «29
7

¬ «44

¬ «20
0

¬ «17
7

¬ «95

¬ «31
7

¬ «85

¬ «22
9

¬ «34
6

¬ «26
6

¬ «24

¬ «49
¬ «56

¬ «98

¬ «27
6

¬ «70 ¬ «21
5

¬ «76

¬ «10
5

¬ «26
2

¬ «26
0

¬ «32
4

¬ «20
2

¬ «17
9

¬ «75
¬ «45

¬ «32

¬ «10
3

¬ «34
3

¬ «58

¬ «8

¬ «13
0

¬ «41

¬ «32
9

¬ «29
2

¬ «25
7

¬ «99

¬ «59

¬ «28
6

¬ «84

¬ «25
3

¬ «10
8

¬ «37
1

¬ «34
0

¬ «28
4¬ «17
3

¬ «26
4

¬ «16
5

¬ «31
9

¬ «28
2

¬ «67

¬ «35
3

¬ «21
7
¬ «21

8
¬ «14

8

¬ «25
1

¬ «96

¬ «13

¬ «29
6

¬ «29
5

¬ «48

¬ «21
9

¬ «18
1

¬ «11
3

¬ «33
0

¬ «32
3

¬ «27
0

¬ «15
2

¬ «36
9

¬ «83

¬ «24
8 ¬ «30

6

¬ «27
5

¬ «14
6

¬ «22
1

¬ «12
5

¬ «9

¬ «36

¬ «14
1

¬ «31
0

¬ «34
2

¬ «69

¬ «25
9 ¬ «28

3

¬ «17
1

¬ «35
1

¬ «12
1

¬ «11
8

¬ «23
9

¬ «28
0

¬ «32
6

¬ «53

¬ «19
6

¬ «28
5

¬ «19
2

¬ «90

¬ «23
6

¬ «51

¬ «23
1

¬ «11
1

¬ «25

¬ «4

¬ «19
9 ¬ «37
0

¬ «24
9

¬ «26
5¬ «11

6

¬ «27
3

¬ «22
5

¬ «14
9

¬ «20
4

¬ «18
8

¬ «12

¬ «19
5

¬ «17
4

¬ «24
0

¬ «20
5

¬ «19
1

¬ «13
7

¬ «18
6

¬ «26

¬ «29
9

¬ «31
8

¬ «36
3

¬ «20
9

¬ «19
8

¬ «0

¬ «39

¬ «20
6

¬ «19
4

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

S
Ă

V
Ă

D
I
S

L
A

S
e
c
to

a
r
e
: 

3
4

, 
4
9

±

U
A

T
 V

A
L

E
A

 I
E

R
II

U
A

T
 C

I
U

R
I
L

A

U
A

T
 G

IL
Ă

U

U
A

T
 M

Ă
G

U
R

I
 R

Ă
C

Ă
T

Ă
U

U
A

T
 F

L
O

R
E

Ș
T

I

U
A

T
 B

Ă
I
Ș

O
A

R
A

A
N

E
X

A 
N

r. 
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

13

¬ «52 ¬ «92

¬ «13
0

¬ «0

¬ «14
3

¬ «14
9

¬ «18
8

¬ «14
5

¬ «18
5

¬ «14
6

¬ «10
4

¬ «18
7

¬ «18
4

¬ «2

¬ «17
6

¬ «5

¬ «13
6

¬ «37

¬ «70

¬ «11
6

¬ «17

¬ «18
6

¬ «17
2

¬ «4

¬ «50

¬ «1

¬ «17
1

¬ «62

¬ «14
8

¬ «17
8

¬ «16
2

¬ «13
5

¬ «15
8

¬ «16
8

¬ «69

¬ «25

¬ «49

¬ «38

¬ «73
¬ «51

¬ «97

¬ «24

¬ «15
6

¬ «82

¬ «15
7

¬ «43
¬ «65

¬ «3 ¬ «83

¬ «12

¬ «96

¬ «68

¬ «71

¬ «13
2

¬ «34

¬ «81

¬ «13
3

¬ «63

¬ «18

¬ «17
3

¬ «11

¬ «13
4¬ «28

¬ «35

¬ «64
¬ «61

¬ «16
0

¬ «67

¬ «14
4

¬ «40

¬ «14
7

¬ «95

¬ «85

¬ «54

¬ «84¬ «60
¬ «55

¬ «33

¬ «10
6

¬ «11
2

¬ «17
7

¬ «29

¬ «11
5

¬ «16
9

¬ «16
1

¬ «41

¬ «27
¬ «19

¬ «12
2

¬ «11
1

¬ «42

¬ «26

¬ «13
1

¬ «80

¬ «13
9

¬ «44

¬ «13
7

¬ «36

¬ «21

¬ «56 ¬ «15
2

¬ «58

¬ «15
3

¬ «86
¬ «72

¬ «14
2

¬ «10
7

¬ «11
3

¬ «30

¬ «18
2

¬ «32

¬ «66

¬ «15
5

¬ «22

¬ «20

¬ «16
3

¬ «12
7

¬ «7
¬ «23

¬ «98
¬ «11

0

¬ «13

¬ «16

¬ «39

¬ «94

¬ «15
9

¬ «16
7

¬ «10
5

¬ «18
0

¬ «10
8

¬ «53

¬ «17
0

¬ «6

¬ «79
¬ «76

¬ «46

¬ «74

¬ «15
1

¬ «17
4

¬ «15
0

¬ «18
1

¬ «13
8

¬ «17
9

¬ «17
5

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

S
Â

N
C

R
A

I
U

S
e
c
to

a
r
e
: 

3
7
, 

3
8

, 
3

9
, 

4
0
, 

5
0

, 
5

1
, 

5
2
, 

5
3

, 
5

4
, 

8
4
, 

9
2

, 
9

4
, 

9
6

, 
1

3
0
, 

1
3

1

±

U
A

T
 M

Ă
R

G
Ă

U

U
A

T
 C

Ă
L

Ă
Ț

E
L

E

U
A

T
 P

O
IE

N
I

U
A

T
 S

Ă
C

U
I
E

U

U
A

T
 H

U
E

D
I
N

U
A

T
 I

Z
V

O
R

U
 C

R
I
Ș

U
L

U
I

U
A

T
 M

Ă
N

Ă
S

T
I
R

E
N

I

A
N

E
X

A 
N

r. 
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

14

¬«0

¬«87

¬«186

¬«213

¬«161

¬«5

¬«47

¬«201

¬«90

¬«160

¬«138

¬«163

¬«4

¬«212

¬«210

¬«184

¬«50

¬«27

¬«48

¬«116

¬«72

¬«111

¬«130¬«128

¬«148

¬«134

¬«9

¬«55

¬«149

¬«23

¬«188

¬«14

¬«34

¬«11

¬«215

¬«26

¬«202

¬«140

¬«203

¬«137

¬«165

¬«108

¬«122

¬«136

¬«145

¬«88

¬«115

¬«211

¬«129

¬«56

¬«139

¬«68

¬«29

¬«200

¬«46

¬«214

¬«206

¬«49

¬«18

¬«205

¬«106

¬«35

¬«13

¬«33

¬«100

¬«89

¬«132

¬«74

¬«143

¬«127

¬«69

¬«22

¬«195

¬«44

¬«70

¬«121

¬«6

¬«185

¬«92

¬«45

¬«12

¬«103

¬«25

¬«120
¬«123

¬«164

¬«3

¬«66

¬«75

¬«118¬«112

¬«28

¬«21

¬«63

¬«64

¬«109

¬«102

¬«146
¬«144

¬«91

¬«207
¬«187

¬«154

¬«110

¬«124

¬«42

¬«125

¬«193

¬«52

¬«85

¬«150

¬«31

¬«142

¬«24

¬«10

¬«182

¬«73

¬«60¬«62

¬«133

¬«84

¬«113

¬«166

¬«162

¬«107

¬«8

¬«30

¬«209

¬«177

¬«76

¬«81

¬«7

¬«114

¬«17

¬«43

¬«147

¬«79

¬«36 ¬«39

¬«155

¬«37

¬«1

¬«179

¬«126

¬«96

¬«98

¬«16

¬«53

¬«192

¬«38

¬«178

¬«86

¬«180

¬«93

¬«78

¬«190

¬«2

¬«19

¬«158

¬«183

¬«117

¬«82

¬«20

¬«141

¬«15

¬«32

¬«208

¬«67

¬«41

¬«153

¬«95

¬«194

¬«156

¬«135
¬«131

¬«57

¬«51

¬«119

¬«58

¬«54

¬«99

¬«152 ¬«157

¬«77

¬«71 ¬«80
¬«59

¬«181

¬«199

¬«170

¬«61

¬«40

¬«167

¬«204

¬«196

¬«104

¬«0
¬«0

¬«159

¬«97

¬«65

¬«189

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: SUATU

Sectoare: 109, 110, 138, 139, 143

±

UAT COJOCNA
UAT FRATA

UAT CĂIANU
UAT MOCIU

ANEXA Nr. 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1072/18.XII.2018

15

¬«169

¬«0

¬«32

¬«206

¬«22

¬«19

¬«139

¬«16

¬«196

¬«42

¬«29

¬«205

¬«64

¬«195¬«138

¬«36

¬«65

¬«26

¬«152

¬«182

¬«140

¬«184

¬«31

¬«49

¬«37

¬«201

¬«39

¬«48

¬«70

¬«151

¬«35

¬«25

¬«8

¬«14

¬«180
¬«189

¬«166

¬«38

¬«40

¬«30

¬«7

¬«141

¬«190

¬«50

¬«28

¬«177

¬«51

¬«160

¬«202

¬«181

¬«203

¬«68

¬«58

¬«23

¬«6

¬«179

¬«1

¬«127

¬«53

¬«165

¬«52

¬«164

¬«71

¬«144

¬«27

¬«135

¬«67

¬«9

¬«44

¬«178

¬«194

¬«185

¬«24

¬«81
¬«69

¬«21

¬«33

¬«43

¬«124

¬«148

¬«162

¬«174

¬«112

¬«101¬«97

¬«155

¬«84

¬«168 ¬«191

¬«120

¬«89

¬«183

¬«95

¬«176

¬«62

¬«150

¬«45

¬«192

¬«200

¬«204

¬«126

¬«2

¬«85

¬«63

¬«59

¬«20

¬«193

¬«122

¬«5

¬«60

¬«87

¬«0

¬«90

¬«15

¬«199

¬«110

¬«88

¬«145

¬«10

¬«96

¬«18

¬«34

¬«12

¬«207

¬«41

¬«13

¬«55

¬«61

¬«4¬«3

¬«197

¬«47

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: VIIȘOARA

Sectoare: 169, 174

±

UAT LUNA

UAT CHEȚANI

UAT CÂMPIA TURZII

UAT CEANU MARE

UAT TRITENII DE JOS

UAT

TURDA

UAT

PLOSCOȘ

ANEXA Nr. 11



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1072/18.XII.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|099376]


